מתיק קודם, והגם שאין המדובר באותן עבירות, יש בכך כדי להוות טעם נוסף המצדיק קבלת תסקיר מעצר.

10. מועד הדיון, וכן המועד בו יוגש תסקיר המעצר לבית המשפט -ייקבעו על ידי חברי, כבוד השופט א. ביאלין, בהתאם
ליומנו.

11. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשרות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בנוכחות המבקשת, המשיב (ויעוד חזותי), ובא כוחו.